
荆门市圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼盘扣架钢栈桥贝雷片钢支撑工
字钢螺旋管出租回收出售

产品名称 荆门市圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼盘扣架钢
栈桥贝雷片钢支撑工字钢螺旋管出租回收出售

公司名称 武汉市康力康宇建筑有限公司

价格 11.00/吨

规格参数 品牌:中望诚
型号:zwc-1688
产地:武汉

公司地址 武汉市江夏区金竹路特八号

联系电话 018327130876 13797111818

产品详情

2021年度地下水超采综合治理南运河泊头市段补水河道清理整治项目勘测、设计招标公告

招标编号：HBHC-2020-BT700

一. 招标条件

2021年度地下水超采综合治理南运河泊头市段补水河道清理整治项目已经由上级批准建设，招标人为泊
头市水务局，建设资金来自财政资金。项目已具备招标条件，现对该项目的勘测、设计进行公开招标。
荆门盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁招标采用资格后审方式。

二. 项目概况与招标范围

2.1建设规模：南运河泊头、南皮界河上游段为前杨圈村南~南三里庄村西南（桩号80+900~84+400）长3.5
km，下游段为南张庄村东南~冯口村北（桩号100+860~120+900）长20.04km，经与南皮县沟通，界河段
两县平均分进行治理，且两县的治理段连续。因此，泊头市南运河治理段范围为前杨圈村南至大薛窝村
东北，桩号80+900~109+130，全长28.23km。

2.2招标范围：满足设计需要的工程勘察、测绘工作；实施方案编制施工图设计、设计概算及施工图预算
文件的编制工作；施工图技术性审查工作；施工招标所需的技术文件和工程量清单编制工作；工程施工
至竣工验收期间的设计服务等内容。

2.3标段划分：1个标段。



2.4建设地点：泊头市境内。

2.5勘察设计周期：自签订合同之日起30天内完成初步设计，初步设计批复后60天完成施工图设计。

三. 投标人资格要求

3.1投标人应具有独立企业法人资格；

3.2本次荆门盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁招标要求投标人须同时
具备工程设计水利行业乙级及以上资质、工程勘察类（岩土工程、工程测量）乙级及以上资质的法人；

3.3拟派项目负责人应具有水利水电工程师及以上职称；

3.4 参加投标时须为未被列入“信用中国”网站、中国政府采购网渠道信用记录失信被执行人、重大税
收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目的投标，否则相关投
标均无效。

3.7本次招标不接受联合体投标。

3.8本次荆门盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁招标实行资格后审，资
格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

四. 招标文件的获取

1、凡有意参加投标者，请于2020年09月22日至2020年09月27日每天上午9：00至12：00，下午14：00至17
：00（北京时间，下同），登录“河北省公共资源电子交易平台（其它网站无效）”下载相关招标文件
、澄清或修改等资料，并及时查看有无澄清和修改。已在河北省公共资源交易平台注册登记并办理数字
证书（CA）的投标单位可直接登录系统后，选择“沧州市（全流程）”，打开【工程建设-交易文件下
载】菜单，选择交易类型后，在项目列表中选择对应项目，点击项目右侧及“交易文件下载”的↓符号
，在打开页面中填写联系电话后，进行交易文件下载操作。未能及时下载造成的一切后果由投标单位自
行承担。（注：本项目一律通过交易平台等网站上发布澄清、补疑、答疑等文件，投标单位要随时登陆
会员账号查看。未能及时关注造成的一切后果由投标单位自行承担）。

下载招标文件过程中如遇到系统问题可咨询话:

未经主体注册登记的供应商，请按照“沧州市公共资源交易大厅”首页的“沧州市公共资源交易中心关
于市场主体登记注册的公告”的要求办理相关手续，市场主体注册咨询电话0317-2175672。    办理
CA密钥可在河北CA、北京CA、山西吉大CA、联通CA中选择办理（排名不分先后）。咨询电话如下：

河北CA：

北京CA：

山西吉大CA：

联通CA：



2、招标文件每套售价人民币0元。

五. 投标文件的递交及解密

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年 10 月20日09时00分，地点为网上开标
，投标人无需到达开标现场，投标人应及时登录沧州市公共资源交易综合信息平台在线参与开标（线下
开标地点：泊头市公共资源交易中心开标室）。

2、投标文件解密时间为为2020年10月20日09时00分至 为2020年10月20日09时30分（以本项目电子开标系
统时间为准），递交的投标文件解密失败的，则该投标人的投标文件视为无效投标。六. 发布公告的媒
介

本次荆门盘扣脚手架钢支撑贝雷片平面钢模板剪力墙钢背楞工字钢方形扣租赁招标公告同时在中国采购
与招标网、河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易平台上发布。因轻信其他组织、个人或
媒体提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理概不负责。请潜在投标人及时关注相关网站公告信息
，查看有无澄清及修改。

七.联系方式

招标人：泊头市水务局             招标代理机构：河北浩驰工程项目管理有限公司

地址：泊头市解放西路272号       地址：河北省沧州市运河区华商国际大厦505室

联系人：秦先生                   联系人：杨工

联系电话：          电话：

#武汉市平面钢模板定做出租回收# #武汉市圆柱钢模板加工出租回收# #武汉市防撞墙钢模板出租加工
回收# #九江市出租平面钢模板加工定做回收# #九江市出租圆柱钢模板二手回收销售# #九江市防撞
墙钢模板批发出租回收# #安庆市出租圆柱钢模板销售回收# #安庆市平面钢模板租赁批发回收# #安
庆市防撞护栏钢模板出租批发回收# #黄石市出租平面钢模板批发回收# #黄石市圆柱钢模板租赁销售
回收# #黄石市防撞护栏钢模板出租销售回收# #黄冈市圆柱钢模板出租批发回收# #黄冈市平面钢模
板出租销售回收# #黄冈市防撞墙钢模板租赁销售回收# #鄂州市出租平面钢模板加工回收# #鄂州市
圆柱钢模板租赁批发回收# #鄂州市防撞墙钢模板出租回收销售# #咸宁市出租圆柱钢模板加工回收# 
#咸宁市出租平面钢模板批发回收# #咸宁市防撞墙钢模板租赁销售回收# #岳阳市出租平面钢模板加工
回收# #岳阳市圆柱钢模板租赁定做回收# #岳阳市防撞墙钢模板出租批发回收# #孝感市平面钢模板
租赁销售回收# #孝感市圆柱钢模板出租加工回收# #孝感市出租防撞墙钢模板定制回收# #随州市出
租圆柱钢模板定制回收# #随州市平面钢模板租赁加工回收# #随州市防撞墙钢模板租赁定做回收# #
信阳市圆柱钢模板租赁定制回收# #信阳市平面钢模板出租加工回收# #信阳市防撞墙钢模板加工租赁
回收# #南阳市出租圆柱钢模板定做回收# #南阳市平面钢模板定制租赁回收# #南阳市防撞墙钢模板
加工出租回收# #襄阳市平面钢模板定制出租回收# #襄阳市圆柱钢模板加工租赁回收# #襄阳市防撞
墙钢模板生产租赁回收# #十堰市平面钢模板定做出租回收# #十堰市圆柱钢模板生产租赁回收# #十
堰市防撞墙钢模板租赁回收加工# #恩施州圆柱钢模板生产出租回收# #恩施州平面钢模板定做出租回
收# #恩施州防撞墙钢模板生产租赁回收# #宜昌市平面钢模板加工出租回收# #宜昌市圆柱钢模板生
产租赁回收# #宜昌市防撞墙钢模板租赁加工回收# #荆门市平面钢模板回收出租加工# #荆门市圆柱
钢模板回收出租生产# #荆门市防撞墙钢模板加工出租回收# #荆州市平面钢模板定制出租回收# #荆
州市圆柱钢模板生产出租回收# #荆州市防撞墙钢模板租赁销售回收# #潜江市平面钢模板出租加工回
收# #潜江市圆柱钢模板生产租赁回收# #潜江市防撞墙钢模板出租加工回收# #天门市平面钢模板厂
家出租回收# #天门市圆柱钢模板加工出租回收# #天门市防撞墙钢模板出租加工回收# #仙桃市出租
平面钢模板生产回收# #仙桃市圆柱钢模板出租生产回收# #仙桃市防撞墙钢模板租赁销售回收# #武



汉市平面钢模板租赁# #武汉市圆柱钢模板租赁# #武汉市防撞墙钢模板租赁# #武汉市墩柱抱箍销售#
 #武汉市安全梯笼批发# #武汉市安全梯笼销售# #武汉市盘扣脚手架租赁##平面钢模板生产厂家##平
面组合钢模板厂家定制##平面钢模板租赁##圆柱钢模板厂价批发##回收二手平面钢模板##批发二手翻新
平面钢模板##出租圆柱钢模板##高价回收二手圆柱钢模板##常年出售二手圆柱钢模板##防撞墙钢模板生
产厂家##出租防撞护栏钢模板##回收废旧防撞墙钢模板##系梁盖梁改制厂家##二手盖梁系梁批发##回收
二手盖梁系梁##出售二手墩柱抱箍##批发二手桥梁抱箍##回收二手盖梁抱箍##T梁箱梁回收厂家##批发二
手T梁箱梁##加工T梁箱梁##武汉安全梯笼##武汉市出租安全梯笼##武汉安全梯笼厂家##武汉市批发安全
梯笼##武汉市二手安全梯笼批发##九江市安全梯笼租赁##九江市安全梯笼厂家批发##九江市回收二手安
全梯笼##九江市二手安全梯笼批发##安庆市安全梯笼租赁销售回收##六安市安全梯笼出租销售回收##黄
石市安全梯笼出租##黄石市二手安全梯笼批发##黄石市安全梯笼厂家货源##黄冈市批发安全笼梯##黄冈
市出租安全梯笼##黄冈市回收二手安全梯笼##黄冈市销售二手安全笼梯##鄂州市安全梯笼租赁销售回收#
#咸宁市安全笼梯出租批发回收##岳阳市安全梯笼租赁回收销售##孝感市安全梯笼出租销售二手回收##随
州市安全梯笼租赁销售二手回收##信阳市安全笼梯出租销售回收二手##南阳市安全梯笼租赁销售废旧回
收##襄阳市安全梯笼出租销售回收##十堰市安全梯笼租赁批发二手回收##仙桃市出租安全梯笼批发回收#
#天门市安全梯笼租赁销售回收##潜江市安全梯笼租赁销售回收##荆州市出租安全梯笼回收笼梯销售梯笼
##荆门市安全梯笼出租销售回收##宜昌市出租安全梯笼厂价销售二手回收##恩施州安全笼梯租赁销售回
收##爬梯安全防护笼标准##梯笼安装规范##护笼爬梯标准##安全梯笼生产厂家##厂价批发安全笼梯##回
收二手安全梯笼##批发二手安全笼梯##国标322安全梯笼厂家##组合桥梁安全笼梯批发#

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

